Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6447/UBND-TĐKT

ngày 21/6/2024 về việc khẩn trương triển khai hệ thống biểu mẫu điện tử và chức

năng cấu hình thời gian giải quyết; Công văn số 1558/STTTT-IOC ngày 04/6/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai hệ thống biễu mẫu điện tử (E-

form) trong tiếp nhận giải quyết thủ tục hành chính (TTHC).

Để đảm bảo 100% thủ tục hành chính có mẫu đơn, tờ khai được tạo biểu mẫu

điện tử trước ngày 30/7/2024 theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Y tế đã có Công

văn số 1822/SYT-VP ngày 18/6/2024 về việc đăng ký tập huấn, hướng dẫn triển khai

hệ thống biễu mẫu điện tử (E-form).

Sở Y tế có kế hoạch phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông để tổ chức tập

huấn, hướng dẫn triển khai hệ thống E-form cho công chức, viên chức của Sở Y tế

trong tiếp nhận giải quyết TTHC.

Thời gian dự kiến: 14 giờ, ngày 01/7/2024 (thứ hai)

Địa điểm: Hội trường tầng 6, Sở Y tế (Khu hành chính tập trung của tỉnh,

đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, Thành phố Huế)

Sở Y tế kính mong Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm, cử cán bộ hỗ trợ,

phối hợp tổ chức triển khai tập huấn.

Trân trọng cảm ơn./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /SYT-VP Thừa Thiên Huế, ngày tháng 6 năm 2024

V/v phối hợp triển khai hệ thống

biểu mẫu điện tử (E-form)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN
Hướng dẫn triển khai hệ thống biễu mẫu điện tử (E-form)

trong tiếp nhận giải quyết thủ tục hành chính

Stt Họ và tên Đơn vị Số điện thoại

1 Nguyễn Đào Văn phòng 0905995959

2 Trần Thị Nhân Hạnh Văn phòng 0914990422

3 Hoàng Thị Minh Châu Văn phòng 0912597428

4 Phan Nguyễn Văn Triều Văn phòng 0914774755

5 Nguyễn Thanh Phong Phòng Nghiệp vụ Y 0796687868

6 Trần Đoàn Quốc Long Phòng Nghiệp vụ Y 0768594241

7 Nguyễn Trọng Hiếu Phòng Nghiệp vụ Dược 0935520446

8 Lê Phan Quỳnh Hoa Phòng Nghiệp vụ Dược 0379876015

9 Nguyễn Thị Ba Hồng Phòng Tổ chức cán bộ 0985654800

10 Nguyễn Thị Thiên An Phòng Tổ chức cán bộ 0977873378

11 Phan Thị Hải Yến Phòng Kế hoạch tài chính 0364706660

12 Hồ Thị Vân Anh Thanh tra Sở 0944926932

13 Lê Đức Hy  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 0914114342

14 Chế Thị Kim Nhung  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 0328481211

15 Nguyễn Thị Thu Hà Trung tâm Giám định YK-PY 0914365478

16 Nguyễn Thị Xuân Hòa Trung tâm Giám định YK-PY 0935782287

17 Huỳnh Kim Hoàng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm 0905970993

18 Ngô Phước Tú Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm 0912725606

19 Võ Thị Bạch Nhạn Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm 0914695454

20 Hoàng Thị Kim Cúc Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm 0905959756

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T09:21:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T09:22:01+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T09:22:10+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!